
 

 

 
 

CODICE CUP:  C21I17000080006 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  
10.2.5.B FSEPON-FR-2017-3   - Avviso 3781 

 
Prot. n.4272/2019      Udine, 24/04/2019 

 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA personale interno per supportare le attività di gestione 
a valere sul Bando PON/FSE nell’ambito FSE – Programma Operativo Nazionale “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro”, Prot.nr. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- 
Azione 10.2.5- Sottoazione 10.2.5.B codice progetto 10.2.5B-FSEPON-FR-2017-3; 
Titolo del Progetto “Internazionalità, turismo, cultura mediante l’Alternanza Scuola lavoro nel mondo 
Anglofono” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 
del 16 novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107” (a seguire “nuovo Regolamento”), sostituisce il Decreto 
Interministeriale del 1° febbraio 2001, n. 44, recante “Regolamento concernente le 
«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche»” (a 
seguire “DI 44/2001”);  

VISTA la Nota del MIUR per il Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”, Prot.nr. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi; 



VISTA la nota del MIUR  Prot. n. AOODGEFID/28233 del 30/10/2018 di autorizzazione 
Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”, Prot.nr. AOODGEFID/3781 del 
05/04/2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 
Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale. Autorizzazione 
progetto codice progetto 10.2.5B-FSEPON-FR-2017-3; Titolo del Progetto “Internazionalità, 
turismo, cultura mediante l’Alternanza Scuola lavoro nel mondo Anglofono” ed il  relativo 
finanziamento pari ad € 42.283,50; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n.  127   del 30/01/2019, di   approvazione 

del Programma Annuale  e.f. 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n. 67  del 08/02/2018,  di   assunzione in   Programma 
Annuale  e.f. 2018 e relativa variazione/modifica allo stesso del finanziamento del Progetto di 
cui all’oggetto; 

Visto i propri avvisi rivolti al personale interno per il reclutamento Personale interno 

PERSONALE AMMINISTRATIVO per la realizzazione del Progetto PON/FSE in 

oggetto che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’albo on line, della seguente graduatoria definitiva: 

 
GRADUATORIA Personale interno ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per i seguenti moduli: 

 

Titolo del Progetto  
“Internazionalità, turismo, cultura mediante l’Alternanza Scuola lavoro nel mondo Anglofono” 

 

Area Modulo Titolo Modulo Ore 

Competenze trasversali-
transnazionali 

Internazionalità, turismo, cultura 
mediante l'Alternanza Scuola Lavoro 
nel ‘mondo’ Anglofono 

18 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 MIGLIOZZI Vera 15 

 
 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

MARINA BOSARI 


		2019-04-27T11:25:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARINA  BOSARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




